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Fiat 500 1.2i Collezione (EU6d-TEMP)

6264207
1242

69

122
Citadine
1/10/2018
106037
Essence

Rouge

Installation de limitation de vitesse
Alarme

Climatisation

ESP

Ordinateur de bord

Systéme de navigation

Vitres électriques

€ 8.599,00

Vitres teintées
Bluetooth

Détecteur de lumiere
Feux anti-brouillard
Régulateur de vitesse
Toit panoramique

Volant multifonctions

Chaussée Romaine 9a - 4190 Werbomont

Volant en cuir

Capteurs d'aide au stat. arriére
Détecteur de pluie

Jantes alliage

Surveillance de la pression des pneus
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+32 477 584 545 - https://classicline.be - johandebatty@skynet.be



